

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการเรียงหินสระประปาป้องกันน้ำเซาะ หมู่ที่ 8
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านน้อยพัฒนา ตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว
 ปริมาณงาน งานหินเรียงป้องกันน้ำเซาะสระประปา ขนาด พื้นที่ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 240 เมตร หรือมีพื้นที่เรียงหิน
 ป้องกันน้ำกัดเซาะสระประปา ไม่น้อยกว่า 960 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานเรียงหิน	219,800.00	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	222,800.00	ตามงบประมาณที่ขออนุมัติ
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ เพียง (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)	220,000.00	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสายชล คนโต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภาพร จิตรสูงเนิน)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอภิชาติ คล้ายสุบรรณ)

นายช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง

ปร.4

ชื่อโครงการ/งาน โครงการเรียงหินสระประปาป้องกันน้ำเซาะ หมู่ที่ 8

รายละเอียดโครงการ งานหินเรียงป้องกันน้ำเซาะสระประปา ขนาด พื้นที่ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 240 เมตร หรือมีพื้นที่เรียงหิน

ป้องกันน้ำกัดเซาะสระประปา ไม่น้อยกว่า 960 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านน้อยพัฒนา ต.ทัพเสด็จ อ.ตาพระยา จ.สระแก้ว

คำนวณราคากลางโดย ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ เมื่อวันที่ 18 ส.ค. ๖๖.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย XF_n	ราคากลาง
1	เรียงหินกว้าง 4 เมตร ยาว 240 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 - 0.35 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ เรียงหินไม่น้อยกว่า 960 ตร.ม. งานถากถางปรับพื้นที่ก่อนดำเนินการ	ตร.ม.	960	1.18	1,132.80	1.2726	1.50	1,441.60
2	งานหินเรียง							
	1.1 ราคาหินเรียงป้องกันน้ำเซาะ	ม ³	288	560.00	161,280.00	1.2726	712.66	205,244.93
	1.2 ค่าต้นและตักหินเรียงโดยเครื่องจักร	ม ³	288	36.00	10,368.00	1.2726	45.81	13,194.32
					172,780.80	TOTAL		219,880.85

1	ผลรวมค่างานต้นทุน	=	172,780.80	บาท
2	ค่า Factor F งานอาคาร	=	1.2726	บาท
3	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	=	219,881	บาท
4	คิดเป็นราคาประเมินเพียง	=	219,800	บาท

(สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....

ผู้ประมาณราคา

(นายอภิชาติ คล้ายสุบรรณ)

นายช่างโยธา

ผู้ตรวจสอบโครงการ

(ลงชื่อ).....

(นายสายชล คนโต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

รักษาราชการแทนหัวหน้าส่วนโยธา

ผู้อนุมัติโครงการ

(ลงชื่อ).....

(นายหนที หวลประไพ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ